
Kreismeisterschaft 2018
07.10.2017 - 16.12.2017     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.20

Luftgewehr Auflage Schüler I Seite: 1

Stand: 17.12.2017 13:33 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 262 Neo Schlick 2100 ... Linden-Dahlhauser SB e.V. 181,0



Kreismeisterschaft 2018
07.10.2017 - 16.12.2017     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.21

Luftgewehr Auflage Schülerin I Seite: 1

Stand: 17.12.2017 13:34 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 255 Rebecca Clasen 2100 ... ABSV Wattenscheid e.V. 163,0



Kreismeisterschaft 2018
07.10.2017 - 16.12.2017     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

Stand: 17.12.2017 13:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 251 Felix Hocheder 2100 ... ABSV Wattenscheid e.V. I 91 93 94 96 374

2 250 Nico Wiese 2100 ... ABSV Wattenscheid e.V. I 91 82 86 83 342



Kreismeisterschaft 2018
07.10.2017 - 16.12.2017     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 17.12.2017 13:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 249 Bianca Ellerbrock 2100 ... ABSV Wattenscheid e.V. I 82 75 81 80 318



Kreismeisterschaft 2018
07.10.2017 - 16.12.2017     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

Stand: 17.12.2017 13:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 2100 2127ABSV Wattenscheid e.V. I 1034 Ringen 15 49 51 5

249 Bianca Ellerbrock 318
251 Felix Hocheder 374
250 Nico Wiese 342



Kreismeisterschaft 2018
07.10.2017 - 16.12.2017     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 17.12.2017 15:03 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 167 Sebastian Lange 2100 ... ABSV Wattenscheid e.V. II 96 96 94 94 380

2 259 Lars Markus 2100 ... BSV Bochum-Oberdahlhause... 92 96 95 93 376

3 260 Tobias Kusch 2100 ... BSV Bochum-Oberdahlhause... 92 92 86 88 358

4 86 Raphael Garms 2100 ... Linden-Dahlhauser SB e.V. 87 86 81 79 333

5 261 Tristan Schiller 2100 ... BSV Bochum-Oberdahlhause... 88 77 77 85 327



Kreismeisterschaft 2018
07.10.2017 - 16.12.2017     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 17.12.2017 13:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 256 Saskia Skroch 2100 ... BSV Bochum-Oberdahlhause... 93 90 92 96 371

2 258 Saskia Peller 2100 ... BSV Bochum-Oberdahlhause... 90 93 88 92 363

3 254 Rona Ismer 2100 ... ABSV Wattenscheid e.V. 87 89 92 88 356

4 257 Celina Pohl 2100 ... BSV Bochum-Oberdahlhause... 91 92 85 85 353



Kreismeisterschaft 2018
07.10.2017 - 16.12.2017     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 17.12.2017 13:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 252 Tom Meyer 2100 ... ABSV Wattenscheid e.V. II 87 94 89 91 361

2 264 Yannik Büttner 2100 ... BSV Weitmar-Mark e.V. 91 85 89 85 350

3 253 Florian Ellerbrock 2100 ... ABSV Wattenscheid e.V. II 74 67 78 74 293



Kreismeisterschaft 2018
07.10.2017 - 16.12.2017     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 17.12.2017 13:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 2100 2116BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. I 1061 Ringen 20 67 27 6

260 Tobias Kusch 358
259 Lars Markus 376
261 Tristan Schiller 327

2 2100 2127ABSV Wattenscheid e.V. II 1034 Ringen 25 51 20 21 3

253 Florian Ellerbrock 293
167 Sebastian Lange 380
252 Tom Meyer 361



Kreismeisterschaft 2018
07.10.2017 - 16.12.2017     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 17.12.2017 13:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 2100 2116BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. II 1087 Ringen 19 89 12

258 Saskia Peller 363
257 Celina Pohl 353
256 Saskia Skroch 371



Kreismeisterschaft 2018
07.10.2017 - 16.12.2017     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

Luftpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 17.12.2017 13:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 263 Ramesh Jain 2100 ... Linden-Dahlhauser SB e.V. 80 83 88 90 341

2 260 Tobias Kusch 2100 ... BSV Bochum-Oberdahlhause... 78 78 78 72 306


